
UCHWAŁA NR 341/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do składania wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, 
zgodnie z Uchwałą Rady Ministrów nr 129 z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia 
na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na 

rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Pana Tomasza Procek do składania wniosków o udzielenie wsparcia 
finansowego, o których mowa w § 4 ust. 7  Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 
2021 r. w sprawie wsparcia na realizację  inwestycyjnych zadań jednostek samorządu 
terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 
w imieniu Powiatu Chodzieskiego. 

§ 2. Upoważniony nie jest uprawniony do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Mirosław Juraszek  ...................................................  
 
 

 Wicestarosta Mariusz Witczuk  ..................................................  
 
 

 Członkowie:  Kinga Buszkiewicz   .................................................... 
 
 

  Magdalena Jankowska   ............................................... 
 
 

  Adrian Urbański     ...................................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2F7650-ADB5-4A39-9B1C-F7FA28B2762A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

w sprawie upoważnienia do składania wniosków o udzielenie wsparcia finansowego, zgodnie z 
Uchwałą Rady Ministrów nr 129 z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację 
inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”. 

 
 
Upoważnienie do składania wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w imieniu Powiatu 
Chodzieskiego,  jest niezbędne w związku z udziałem w roku 2021 w przedsięwzięciu pn. 
„Laboratoria przyszłości” ustanowionym Uchwałą nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 
r. w sprawie wsparcia na realizację  inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego 
polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”.   
Wobec powyższego niniejsza uchwała jest zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2F7650-ADB5-4A39-9B1C-F7FA28B2762A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

